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(11) Hillclimb Brixen Männer M15

Rang Jg Zeit Abstand StnrOverallTeamLand OrtName und Vorname

1. 2005 27.01,3 ------ 85. 135H-MalleHolzbau LindnerA-Hopfgarten im BrixentalLindner Simon

Total klassiert: 1

(12) Hillclimb Brixen Männer M17

Rang Jg Zeit Abstand StnrOverallTeamLand OrtName und Vorname

1. 2003 22.06,6 ------ 17. 20H-MalleRC Wörgl Tom TailorA-St. Johann in TirolHalbmayer Emilio
2. 2004 25.31,1 3.24,5 59. 126H-MalleBergbiker GasteinA-Bad HofgasteinStandteiner Patrik

Total klassiert: 2

(13) Hillclimb Brixen Männer M19

Rang Jg Zeit Abstand StnrOverallTeamLand OrtName und Vorname

1. 2001 21.27,9 ------ 12. 227H-MalleA-Kirchdorf in TirolMayer Andreas
2. 2001 27.00,4 5.32,5 84. 105H-MalleBigtime Sport MaishofenA-Saalfelden am Steinernen MeerGaube Florian
3. 2002 27.47,5 6.19,6 96. 130H-MalleHolzbau LindnerA-Hopfgarten im BrixentalBucher Lukas

Total klassiert: 3

(14) Hillclimb Brixen Männer allgemein

Rang Jg Zeit Abstand StnrOverallTeamLand OrtName und Vorname

1. 1990 21.04,5 ------ 8. 190H-MalleTeam Landhaus KrallA-Brixen im ThaleKoidl Christian
2. 1999 22.15,1 1.10,6 21. 226H-MalleMountainshop HörhagerA-FinkenbergRauch Lukas
3. 2000 22.18,7 1.14,2 23. 118H-MalleBigtime Sport MaishofenA-Uttendorf, PinzgauDaxer Nico
4. 1998 22.51,1 1.46,6 28. 104H-MalleTeam BikeexpressA-ViehhofenGrünwald Thomas
5. 1991 23.12,5 2.08,0 31. 151H-MalleKirchmair alles WohnenA-Kirchdorf in TirolDagn Daniel

6. 1991 23.36,7 2.32,2 37. 179H-MalleTC Raiba BrixenA-Brixen im ThaleDoucha Florian
7. 1992 23.50,7 2.46,2 41. 37H-MalleKRCA-KitzbühelCapellari Gregor
8. 1999 24.08,1 3.03,6 43. 48H-MalleDie 2 lustigen 3A-WestendorfFohringer Fabian
9. 1992 24.08,2 3.03,7 44. 206H-MalleTC RaibaA-Brixen im ThaleWechselberger Gerhard

10. 1999 24.16,4 3.11,9 45. 47H-MalleDie 2 lustigen 3A-WestendorfEhrensberger Thomas

11. 1993 24.23,5 3.19,0 47. 222H-MalleMusikkapelle BrixenA-Brixen im ThaleHirzinger Leonhard
12. 1990 24.52,4 3.47,9 51. 193H-MalleTeam Landhaus KrallA-Brixen im ThaleKrall Thomas
13. 1992 24.55,8 3.51,3 52. 194H-MalleTC RaibaA-Brixen im ThaleKrimbacher Thomas
14. 1991 25.06,5 4.02,0 54. 120H-MalleBikeguide ZillertalA-FinkenbergKröll Stefan
15. 1999 26.36,9 5.32,4 75. 70H-MalleStadtmusik KitzbühelA-KitzbühelBeihammer Martin

16. 1995 26.50,4 5.45,9 83. 247H-MalleA-AbsamSenger Claudio
17. 1996 27.17,4 6.12,9 88. 78H-MalleBike Team KirchbergA-KirchbichlStöckl Lucas
18. 1993 27.17,7 6.13,2 89. 119H-MalleRacing Team ZillertalA-Aschau im ZillertalKopp Markus
19. 1999 27.29,0 6.24,5 92. 236H-MalleBike Racing Team TraunseeA-TraunkirchenLüftinger Marcel
20. 1994 28.05,5 7.01,0 102. 212H-MalleBikezeitA-WestendorfFill Michael

21. 1998 28.14,7 7.10,2 105. 133H-MalleHolzbau LindnerA-WestendorfGossner Jakob
22. 1994 29.04,6 8.00,1 116. 246H-MalleA-KundlThaler Michael
23. 1991 29.25,1 8.20,6 122. 97H-MalleTeam DräxlmaierD-EchingHeckelsmüller Stephan
24. 1990 31.24,8 10.20,3 140. 188H-MalleTC Raiba BrixenA-Brixen im ThaleKofler Peter
25. 1990 31.29,3 10.24,8 141. 36H-MalleThalhof BrixenA-Brixen im ThaleWallner Markus

26. 1999 33.05,7 12.01,2 162. 243H-MalleeldoRADo BiketeamA-WörglNeuschmied Sebastian
27. 1993 33.31,3 12.26,8 166. 71H-MalleStadtmusik KitzbühelA-KitzbühelRitter Mathias
28. 1992 34.20,8 13.16,3 175. 160H-MalleeldoRADo BiketeamA-KundlLechner Daniel
29. 1996 34.31,8 13.27,3 177. 90H-MalleA-MarchtrenkSchumacher Max
30. 1995 35.50,0 14.45,5 186. 143H-MalleA-WestendorfKrimbacher Martin

31. 1990 37.42,3 16.37,8 199. 100H-MalleTeam DräxlmaierD-IsenZott Martin
32. 1994 41.18,0 20.13,5 207. 235H-MalleElektro Opperer / EhammerA-Hopfgarten im BrixentalManzl Simon

Total klassiert: 32
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(15) Hillclimb Brixen Männer M30

Rang Jg Zeit Abstand StnrOverallTeamLand OrtName und Vorname

1. 1980 19.46,3 ------ 3. 221H-MalleMtb Club MünchenD-TaufkirchenCelebi Huseyin
2. 1985 20.28,1 0.41,8 4. 137H-MalleTreppenfüchse biketeamA-Scheffau am Wilden KaiserBerger Robert
3. 1987 20.54,6 1.08,3 6. 98H-MalleKirchmair alles wohnenA-Kirchdorf in TirolUnterrainer Georg
4. 1984 22.12,9 2.26,6 18. 122H-MalleRadweltpokal Radunion St.JohannA-WiesingSchweinester Benjamin
5. 1985 22.13,7 2.27,4 19. 85H-MalleBikeZeitA-Hopfgarten im BrixentalStecher Martin

6. 1986 23.10,6 3.24,3 30. 109H-MalleTiroler DreamteamA-SchwazLöffler Andreas
7. 1986 23.26,9 3.40,6 34. 88H-MalleBikeZeitA-Kirchberg in TirolEhrensberger Christian
8. 1987 23.37,4 3.51,1 38. 178H-MalleSchuler SportsA-NiederndorfDaxauer Mathias
9. 1982 23.40,0 3.53,7 39. 184H-MalleTeam Radsport StangerA-Brixen im ThaleHagenaars Patrick

10. 1988 23.50,6 4.04,3 40. 127H-MalleA-FügenTroppmair Christoph

11. 1980 24.27,9 4.41,6 48. 166H-MalleRacing Team ZillertalA-Zell am ZillerPretterhofer Franz-Johann
12. 1987 24.50,5 5.04,2 50. 92H-MalleMTBC MontafonA-SilbertalKasper Stephan
13. 1986 24.59,7 5.13,4 53. 146H-MalleHornschlittenclub Vögelsberg/WattensA-VoldersLiebl Markus
14. 1982 25.26,3 5.40,0 56. 145H-Malleel brachialeA-KundlLeitner Gerhard
15. 1988 25.27,9 5.41,6 57. 136H-MalleBike-Service KnaubertA-Scheffau am Wilden KaiserWechselberger Felix

16. 1988 25.30,0 5.43,7 58. 215H-MalleArbö Pillerseetalbiker Intersport GüntherA-FieberbrunnSchwenter Anton
17. 1981 25.58,5 6.12,2 64. 216H-MalleA-Reith im AlpbachtalWinkler Markus
18. 1984 26.08,1 6.21,8 67. 86H-MalleIntersport Patrick-MountainrockersA-JochbergVötter Fritz
19. 1981 26.30,4 6.44,1 72. 42H-MalleBMBA-BrixleggLeitner Christopher
20. 1980 26.33,3 6.47,0 74. 117H-MalleNORA RACING TEAMA-WienConter Marco

21. 1982 26.40,2 6.53,9 77. 157H-MalleAlpenverein BrixenA-Brixen im ThaleHofer Stefan
22. 1983 26.41,0 6.54,7 78. 152H-MalleRadsport StangerA-KitzbühelFalsone Giuseppe
23. 1986 26.43,4 6.57,1 79. 121H-MalleA-KundlSchiegl Thomas
24. 1984 26.43,8 6.57,5 81. 234H-MalleElektro Opperer / EhammerA-Hopfgarten im BrixentalFuchs Johannes
25. 1981 27.19,0 7.32,7 90. 197H-MalleRacing Team ZillertalA-HippachLengauer Christian

26. 1984 27.36,3 7.50,0 93. 116H-MalleA-Hopfgarten im BrixentalKruckenhauser Hansjoerg
27. 1984 27.46,3 8.00,0 95. 56H-MalleA-Ennsdorf bei EnnsStummer Michael
28. 1989 27.55,4 8.09,1 99. 30H-MalleThalhof BrixenA-InnsbruckKober Maximilian
29. 1980 28.11,5 8.25,2 104. 241H-MalleeldoRADo BiketeamA-AngerbergEllinger Roman
30. 1982 28.14,9 8.28,6 106. 69H-MalleTeam DräxlmaierD-BodenkirchenSelyem Tibor

31. 1989 28.15,2 8.28,9 107. 28H-MalleThalhof BrixenA-WestendorfHausberger Michael
32. 1986 30.05,0 10.18,7 129. 165H-MalleA-WeerbergMitterer Christoph
33. 1986 30.27,4 10.41,1 133. 140H-MalleHornschlittenclub Vögelsberg/WattensA-VoldersGigler Patrick
34. 1985 30.27,7 10.41,4 134. 209H-MalleSRSC BachD-BachUrban Philipp
35. 1981 31.58,7 12.12,4 150. 41H-MalleD-Schönau am KönigsseeLeuser Marco

36. 1984 32.31,9 12.45,6 153. 101H-Malledeniflcycling.comA-Telfes im StubaiHaas Daniel
37. 1982 32.52,8 13.06,5 157. 99H-MalleTeam DräxlmaierD-VeldenWindstosser Florian
38. 1988 33.36,9 13.50,6 167. 224H-MalleA-WestendorfRosseck Tobias
39. 1986 34.17,3 14.31,0 171. 87H-MalleTeam DräxlmaierD-VilsbiburgLungu Vlad-Teofil
40. 1988 34.49,6 15.03,3 181. 134H-MalleA-Brixen im ThaleKlocker Mario

41. 1989 36.56,4 17.10,1 193. 76H-MalleTeam DräxlmaierD-GangkofenZink Christian
42. 1981 37.31,6 17.45,3 195. 211H-MalleD-RudersbergScheiter Martin
43. 1981 37.36,5 17.50,2 197. 123H-MalleTeam DräxlmaierD-HalleWitters Patrick
44. 1984 39.42,5 19.56,2 203. 149H-MalleMTB Club MontafonA-RöthisSchuchter Armin
45. 1989 40.35,4 20.49,1 205. 202H-MalleTC Raiba TennisA-Brixen im ThaleSchroll Simon

46. 1987 42.43,9 22.57,6 211. 89H-MalleTeam DräxlmaierD-MassingGanghofer Maximilian
47. 1984 42.46,1 22.59,8 212. 102H-MalleTeam DräxlmaierD-VeldenMüller Christoph
48. 1988 56.22,4 36.36,1 218. 66H-MalleTeam DräxlmaierD-DorfenBelyamna Alexander

DNF

--- 1988 ------ ------ --- 245H-MalleRumänienMoijn Maxim

DSQ

DSQ 1982 ------ ------ --- 114H-MalleRacerholixA-MauerbachUrban Andreas

Total klassiert: 48

Offizielle Zeitmessung und Datenverarbeitung durch DATASPORT, CH-Gerlafingen
www.datasport.com für Ergebnisse, Online-Registrierung, Informationen und News



KitzAlpBike Festival 2019, A-Kirchberg
Datum: 28.06.19
Zeit: 10:24:17
Seite: 3

(16) Hillclimb Brixen Männer M40

Rang Jg Zeit Abstand StnrOverallTeamLand OrtName und Vorname

1. 1976 21.56,7 ------ 16. 162H-MalleRC Martins Bike Shop / InzellD-InzellMaier Andreas
2. 1972 22.14,2 0.17,5 20. 144H-MalleHornschlittenclub Vögelsberg/WattensA-WattenbergLechner Robert
3. 1975 22.19,4 0.22,7 25. 108H-MalleTiroler DreamteamA-Pill TirolKreidl Klaus
4. 1971 23.02,8 1.06,1 29. 248H-MalleRadsport Stanger KitzbühelA-KitzbühelStanger Raimund
5. 1975 23.15,6 1.18,9 32. 240H-MalleSteinbach BikeA-KitzbühelMeyer Hans-Peter

6. 1970 23.20,8 1.24,1 33. 214H-MalleTiroler DreamteamA-ThierseePlank Andreas
7. 1974 23.31,0 1.34,3 35. 204H-MalleEspira Roc-sportsB-BerlareStandaert Sven
8. 1970 23.56,1 1.59,4 42. 242H-Mallerocknrollmountain.atA-ErpfendorfPardeller Wolfgang
9. 1972 24.37,7 2.41,0 49. 225H-Malleracing team zillertalA-Ried im ZillertalMauracher Christian

10. 1971 25.31,9 3.35,2 60. 154H-MalleAlpenverein BrixenA-WestendorfGrafl Reinhard

11. 1978 25.36,8 3.40,1 61. 170H-MalleSKO Sportklub OsttirolA-Nußdorf-DebantSchlemmer Stephan
12. 1973 25.39,5 3.42,8 62. 51H-MalleNora Racing TeamA-FriedbergKaltenbacher Helmut
13. 1978 25.58,8 4.02,1 65. 125H-MalleTreppenfüchse BiketeamA-Hopfgarten im BrixentalPerauer Alexander
14. 1975 26.10,1 4.13,4 68. 233H-MalleTeam PenhabA-Zell am SeeWallner Markus
15. 1979 26.16,9 4.20,2 70. 27H-MalleGarten_a_la_carte / SSS-ASITZA-HochfilzenHain Florian

16. 1979 26.33,2 4.36,5 73. 205H-MalleNL-DordrechtVan Driel Andries
17. 1979 26.38,0 4.41,3 76. 195H-Mallewww.rocknrollmountain.atA-Brixen im ThaleKrismer Markus
18. 1970 26.43,4 4.46,7 79. 199H-MalleWSV EbbsA-EbbsPraschberger Hans Georg
19. 1972 27.12,7 5.16,0 86. 40H-MalleSV Raiba StubaiA-Neustift im StubaitalPfurtscheller Stefan
20. 1977 27.15,5 5.18,8 87. 217H-MalleWSV BuchA-Buch in TirolReiter Andreas

21. 1975 27.22,5 5.25,8 91. 182H-MalleBike Team KirchbergA-Oberndorf in TirolExenberger Kurt
22. 1978 27.37,7 5.41,0 94. 239H-MalleBikeZeitA-Kirchdorf in TirolBrandstätter Marco
23. 1979 27.49,4 5.52,7 97. 173H-MalleTouristikerA-ItterAstner Stefan
24. 1974 27.54,7 5.58,0 98. 187H-MalleKitzAlps Brixen im ThaleA-Brixen im ThaleHolaus Markus
25. 1971 27.58,1 6.01,4 100. 128H-MalleHolzbau LindnerA-WestendorfAger Hermann

26. 1970 28.08,3 6.11,6 103. 124H-MalleFC MoskitoA-WestendorfAuer Thomas
27. 1974 28.22,1 6.25,4 108. 129H-MalleBike Team KirchbergA-Going am Wilden KaiserAlbrecht Martin
28. 1979 28.33,8 6.37,1 110. 207H-MalleTreppenfüchse BiketeamA-Hopfgarten im BrixentalPletzer Othmar
29. 1974 28.39,5 6.42,8 111. 175H-MalleWSV EbbsA-EbbsBauer Gottfried
30. 1973 28.43,9 6.47,2 112. 174H-MalleAlpenverein BrixenA-Brixen im ThaleAuer Josef

31. 1972 28.56,7 7.00,0 115. 172H-MalleHIB BikersA-Saalfelden am Steinernen MeerStrickner Gregor
32. 1971 29.09,7 7.13,0 117. 156H-MalleA-Kirchberg in TirolHetzenauer Stefan
33. 1972 29.27,9 7.31,2 124. 43H-MalleBMBA-BrixleggSenn Günther
34. 1978 30.15,7 8.19,0 131. 164H-MalleKegelbahn Reith SV HerrenA-Reith bei KitzbühelMayr Manfred
35. 1970 30.26,5 8.29,8 132. 93H-MalleQ-Racing TeamD-MünchenSchmid Martin

36. 1977 30.32,4 8.35,7 135. 237H-MalleHIB BikersA-Breitenbach am InnSchweinberger Armin
37. 1972 30.42,3 8.45,6 136. 139H-MalleSRSC BachD-BachFisch Georg
38. 1974 31.16,5 9.19,8 138. 112H-MalleWäger Hechl Ofenbau GmbHA-AurachHechl Hubert
39. 1970 31.31,9 9.35,2 142. 169H-MalleWestbergA-InnsbruckReiter Martin
40. 1971 31.50,8 9.54,1 146. 189H-MalleWSV EbbsA-EbbsKofler Thomas

41. 1976 31.50,9 9.54,2 147. 249H-MalleRadsport Stanger KitzbühelA-KössenRitthaler Franz
42. 1973 31.52,1 9.55,4 148. 110H-MalleWadlbeisserI-Tscherms (BZ)Egger Helmuth
43. 1976 31.54,0 9.57,3 149. 29H-MallePinzgauer BuamA-Saalfelden am Steinernen MeerHeugenhauser Thomas
44. 1973 32.47,1 10.50,4 156. 208H-MalleOberland Racing BikeD-BichlHarant Peter
45. 1970 33.02,8 11.06,1 160. 44H-MalleBMBA-BrixleggPühringer Frank

46. 1974 33.17,8 11.21,1 163. 141H-MalleHIB BikersA-MariasteinGschwentner Reinhard
47. 1970 33.57,1 12.00,4 169. 83H-MalleQ-Racing TeamD-MünchenFrimberger Markus
48. 1974 34.19,4 12.22,7 174. 158H-MalleKegelbahn Reith SV HerrenA-Reith bei KitzbühelJöchl Christian
49. 1976 34.36,6 12.39,9 178. 68H-MalleTeam DräxlmaierD-LandshutMaier Alexander
50. 1974 37.08,4 15.11,7 194. 161H-MalleKegelbahn Reith SV HerrenA-Reith bei KitzbühelLindner Martin

51. 1972 37.32,9 15.36,2 196. 142H-MalleBrixental ConnectionA-Brixen im ThaleHaaser Hannes
52. 1972 40.55,8 18.59,1 206. 163H-MalleHolzbau LindnerA-Hopfgarten im BrixentalHubert Maik
53. 1971 41.51,0 19.54,3 210. 203H-MalleTeam Landhaus KrallÖsterreichSieberer Johann

Total klassiert: 53
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(17) Hillclimb Brixen Männer M50

Rang Jg Zeit Abstand StnrOverallTeamLand OrtName und Vorname

1. 1968 20.55,0 ------ 7. 229H-MalleTeam SaalbachA-SaalbachWoisetschläger Reinhard
2. 1965 24.23,4 3.28,4 46. 191H-MalleTeam Landhaus KrallA-Brixen im ThaleKrall Johann
3. 1963 26.12,3 5.17,3 69. 230H-MalleSV KitzsportA-KitzbühelGianmoena Hannes
4. 1968 26.26,4 5.31,4 71. 210H-MalleBrixental ConnectionA-KitzbühelStraif Josef
5. 1966 26.48,9 5.53,9 82. 155H-MalleSmaragdbiker BrambergA-MittersillGruber Günter

6. 1965 27.59,6 7.04,6 101. 147H-MalleWSV EBBSA-KufsteinMosbacher Bruno
7. 1968 28.45,8 7.50,8 114. 220H-MalleTreppenfüchse Biketeam HopfgartenA-Hopfgarten im BrixentalRappl Christian
8. 1968 29.12,0 8.17,0 118. 39H-MalleTeam DräxlmaierD-HeldensteinWallner Tom
9. 1967 29.20,0 8.25,0 120. 238H-MalleHIB BikerA-Hopfgarten im BrixentalFluckinger Gerhard

10. 1961 29.25,0 8.30,0 121. 244H-MalleeldoRADo BiketeamA-WörglNeuschmied Siegfried

11. 1962 29.25,5 8.30,5 123. 74H-MalleTeam DräxlmaierD-GangkofenBergwinkl Herbert
12. 1962 29.37,0 8.42,0 126. 38H-MalleTeam DraexlmaierD-MünchenGall Martin
13. 1968 29.38,5 8.43,5 127. 192H-MalleTeam REITLWIRTA-Brixen im ThaleKrall Klaus
14. 1967 30.03,4 9.08,4 128. 26H-MalleA-ErpfendorfGschwentner Michael
15. 1960 30.09,3 9.14,3 130. 167H-MalleKegelbahn Reith SV HerrenA-KitzbühelRaffler Gerhard

16. 1966 31.22,4 10.27,4 139. 62H-MalleTeam DräxlmaierD-VilsbiburgMaier Peter
17. 1965 31.32,0 10.37,0 143. 250H-MalleSchützenkompanie KirchbergA-Kirchberg in TirolDaxer Peter
18. 1968 31.38,7 10.43,7 144. 22H-MalleThalhof BrixenA-Brixen im ThaleAschenwald Helmut
19. 1969 31.45,0 10.50,0 145. 32H-MalleThalhof BrixenD-BrannenburgRahle Nick
20. 1966 32.00,9 11.05,9 151. 183H-MalleTeam REITLWIRTÖsterreichFeiersinger Albert

21. 1960 32.40,6 11.45,6 155. 46H-MalleCH-WermatswilBlumer Markus
22. 1968 32.54,7 11.59,7 158. 24H-MalleThalhof BrixenÖsterreichFuchs Hans Peter
23. 1963 33.01,1 12.06,1 159. 77H-MalleA-KirchbichlStöckl Josef
24. 1965 33.30,7 12.35,7 165. 72H-MalleStadtmusik KitzbühelA-KitzbühelSieberer Thomas
25. 1969 34.19,2 13.24,2 173. 106H-MalleBigtime Sport MaishofenA-Saalfelden am Steinernen MeerGaube Gerhard

26. 1964 34.23,4 13.28,4 176. 198H-MalleSchützenkompanie KirchbergA-Kirchberg in TirolPöll Josef
27. 1963 34.47,4 13.52,4 180. 200H-MalleSOLI DachauD-DachauRosenmüller Uli
28. 1965 35.09,9 14.14,9 183. 64H-MalleTeam Zweirad WeissenseelD-PoppenhausenEngel Uwe
29. 1964 35.16,6 14.21,6 184. 34H-MallePinzgauer BuamA-Saalfelden am Steinernen MeerSlowiok Werner
30. 1967 35.40,4 14.45,4 185. 59H-MalleTeam DräxlmaierD-LandshutPiegsa Oliver

31. 1969 35.55,3 15.00,3 187. 186H-MalleTeam REITLWIRTA-Brixen im ThaleHetzenauer Reinhard
32. 1965 36.15,9 15.20,9 189. 228H-MalleTeam PenhabD-RostockSchneider Stefan
33. 1965 36.42,1 15.47,1 190. 67H-MalleTeam VictorinoxCH-IllnauZberg Heinz
34. 1969 36.54,4 15.59,4 192. 185H-MalleTeam REITLWIRTD-HördtHagenbach Heiko
35. 1962 37.42,0 16.47,0 198. 23H-MallePinzgauer BuamA-LeogangAuer Johann

36. 1961 38.51,1 17.56,1 201. 115H-MallePinzgauer BuamA-Saalfelden am Steinernen MeerDaxer Alois
37. 1968 39.32,1 18.37,1 202. 81H-MalleTeam DräxlmaierD-Töging am InnGlück Thomas
38. 1969 40.21,6 19.26,6 204. 103H-MalleTeam DräxlmaierD-LandshutFieseler Bernd
39. 1964 41.23,7 20.28,7 208. 31H-MalleSchützenkompanie KirchbergA-Kirchberg in TirolNiedermühlbichler Peter
40. 1966 41.47,8 20.52,8 209. 75H-MalleTeam DräxlmaierD-BodenkirchenBlust Eugen

41. 1962 44.17,4 23.22,4 215. 96H-MalleTeam DräxlmaierD-KröningHagn Hubert
42. 1967 56.34,0 35.39,0 219. 113H-MalleTeam DräxlmaierD-AdlkofenHofmann Jürgen

DNF

--- 1965 ------ ------ --- 180H-MalleAlpenverein BrixenA-Hopfgarten im BrixentalEder Josef

Total klassiert: 42

(18) Hillclimb Brixen Männer M60

Rang Jg Zeit Abstand StnrOverallTeamLand OrtName und Vorname

1. 1959 23.34,2 ------ 36. 132H-MalleBigtime Sport MaishofenA-LeogangDeisenberger Franz
2. 1957 25.41,8 2.07,6 63. 181H-MalleTeam SerlesA-InnsbruckEmpl Bernhard
3. 1955 28.33,7 4.59,5 109. 63H-Mallewww.schlierseer-radhaus.deD-RaublingPichler Fred
4. 1956 29.32,0 5.57,8 125. 218H-MalleDNA Eisbär Nordic TeamA-Linz, DonauEder Ewald
5. 1953 31.11,8 7.37,6 137. 150H-MalleSmaragdbiker Sport Pro BrambergA-Bramberg am WildkogelVoithofer Josef

6. 1951 33.17,8 9.43,6 163. 223H-MalleMusikkapelle BrixenA-Brixen im ThaleEisenmann Simon
7. 1958 33.40,6 10.06,4 168. 219H-MalleSV KitzsportA-KitzbühelRass Werner
8. 1958 34.13,4 10.39,2 170. 201H-MalleTeam REITLWIRTA-Brixen im ThaleSammer Rudolf
9. 1954 34.17,7 10.43,5 172. 84H-MalleSt. Johann in TirolA-St. Johann in TirolOberhofer Ferdinand

10. 1959 34.39,6 11.05,4 179. 213H-MalleD-BleicherodeKrumbein Peter
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(18) Hillclimb Brixen Männer M60

Rang Jg Zeit Abstand StnrOverallTeamLand OrtName und Vorname

11. 1952 35.00,7 11.26,5 182. 80H-MalleTeam DräxlmaierD-FeldkirchenBetz Eberhard
12. 1957 36.10,4 12.36,2 188. 171H-MalleAlpenverein BrixenA-Kirchberg in TirolStaffner Hubert
13. 1955 36.51,5 13.17,3 191. 231H-MalleSportverein KitzsportA-KitzbühelFoidl Peter
14. 1959 43.16,4 19.42,2 213. 21H-MallePinzgauer BuamA-Saalfelden am Steinernen MeerAmon Siegfried
15. 1953 44.19,3 20.45,1 216. 79H-MalleTeam ReitlwirtD-EsslingenBäuchle Peter

DSQ

DSQ 1955 ------ ------ --- 251H-MalleA-SalzburgHauenstein Ueli

Total klassiert: 15

(19) Hillclimb Brixen Männer M70

Rang Jg Zeit Abstand StnrOverallTeamLand OrtName und Vorname

1. 1949 32.40,0 ------ 154. 45H-MalleRace Team SchwarzD-ZwönitzLeistner Dietmar
2. 1946 33.03,2 0.23,2 161. 82H-MalleWestsachsenbikerD-WerdauStiehler Rainer
3. 1944 44.03,5 11.23,5 214. 153H-MalleAlpenverein BrixenA-WestendorfGossner Jakob Sen.
4. 1947 50.03,1 17.23,1 217. 177H-MalleTC Raiba BrixenA-Brixen im ThaleCaramelle Herbert

Total klassiert: 4

(21) Hillclimb Brixen Frauen W15

Rang Jg Zeit Abstand StnrOverallTeamLand OrtName und Vorname

1. 2005 25.51,7 ------ 4. 404H-WalleBike Team KirchbergA-Bad HäringEmbacher Katrin
2. 2006 26.43,2 0.51,5 5. 403H-WalleBike Team KirchbergA-Going am Wilden KaiserAlbrecht Emma

Total klassiert: 2

(22) Hillclimb Brixen Frauen W17

Rang Jg Zeit Abstand StnrOverallTeamLand OrtName und Vorname

1. 2003 27.52,4 ------ 8. 413H-WalleBikeZeitA-St. Jakob in HausRudolf Deborah
2. 2003 33.17,9 5.25,5 22. 431H-WalleHIB BikesA-MariasteinGschwentner Leila
3. 2004 43.47,6 15.55,2 40. 422H-WalleA-Brixen im ThaleSchermer Angela

Total klassiert: 3

(23) Hillclimb Brixen Frauen W19

Rang Jg Zeit Abstand StnrOverallTeamLand OrtName und Vorname

1. 2002 37.03,5 ------ 35. 437H-WalleKSCA-ErpfendorfMillecker Sandra

Total klassiert: 1

(24) Hillclimb Brixen Frauen allgemein

Rang Jg Zeit Abstand StnrOverallTeamLand OrtName und Vorname

1. 1990 30.38,1 ------ 13. 406H-WalleThalhof BrixenA-Hopfgarten im BrixentalFohringer Eva
2. 1994 33.00,4 2.22,3 19. 436H-WalleRadunion St.Johann in TirolA-St. Johann in TirolLorenz Stefanie
3. 1996 33.07,1 2.29,0 20. 430H-WalleDEC InzellD-SaulgrubBehlau Leia
4. 1999 33.51,4 3.13,3 24. 415H-WalleProbike Lienz Racing TeamA-NikolsdorfAbl Sofie
5. 1990 33.56,7 3.18,6 25. 427H-WalleA-St. Johann in TirolMader Katharina

6. 1993 34.07,0 3.28,9 27. 450H-WalleMusikkapelle BrixenA-Brixen im ThaleStraif Martina
7. 1995 36.00,3 5.22,2 31. 428H-WalleHWK GirlspowerA-KirchbichlFeiersinger Eva-Maria
8. 1994 36.17,6 5.39,5 32. 417H-WalleStadtmusik KitzbühelA-KitzbühelHofer Barbara
9. 1997 36.38,3 6.00,2 33. 443H-WalleA-Brixen im ThaleRieser Isabell

10. 1992 36.45,0 6.06,9 34. 409H-WalleThalhof BrixenA-Brixen im ThaleMoser Anna

11. 1991 43.59,8 13.21,7 41. 448H-WalleMusikkapelle BrixenA-Brixen im ThalePöll Josefine
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(24) Hillclimb Brixen Frauen allgemein

Rang Jg Zeit Abstand StnrOverallTeamLand OrtName und Vorname

12. 1995 49.59,2 19.21,1 45. 449H-WalleMusikkapelle BrixenA-Brixen im ThaleSchermer Linda

Total klassiert: 12

(25) Hillclimb Brixen Frauen W30

Rang Jg Zeit Abstand StnrOverallTeamLand OrtName und Vorname

1. 1987 27.18,9 ------ 7. 420H-WalleIntersport Patrick-Mountainrockers.atA-JochbergFohringer Claudia
2. 1989 28.03,9 0.45,0 9. 445H-WalleTeam Penhab 1A-Scheffau am Wilden KaiserGogl Sarah
3. 1980 32.58,0 5.39,1 16. 429H-WalleTeam Penhab 1A-KitzbühelGambino Eva
4. 1982 33.00,2 5.41,3 18. 407H-WalleKegelbahn Reith SV LadiesÖsterreichJöchl Sandra
5. 1987 33.43,6 6.24,7 23. 423H-WalleA-FieberbrunnGruber Sabrina

6. 1982 47.04,6 19.45,7 43. 416H-WalleTeam DräxlmaierD-BodenkirchenSelyem Cornelia
7. 1987 48.14,8 20.55,9 44. 446H-WalleA-Gießhübl bei WienKreindl Barbara

Total klassiert: 7

(26) Hillclimb Brixen Frauen W40

Rang Jg Zeit Abstand StnrOverallTeamLand OrtName und Vorname

1. 1975 24.58,8 ------ 3. 444H-WalleTeam Penhab 1A-TelfsHartl Manuela
2. 1973 27.11,5 2.12,7 6. 434H-WalleSmaragdbiker BrambergA-Bramberg am WildkogelExenberger Ulrike
3. 1971 28.45,1 3.46,3 10. 432H-WalleAlpenverein Brixen-DamenA-WestendorfAufinger Marion
4. 1974 28.52,6 3.53,8 11. 447H-WalleTiroler DreamteamA-ThierseePlank Maria
5. 1978 30.01,4 5.02,6 12. 440H-WalleAlpenverein Brixen-DamenA-Brixen im ThaleWeissbacher Christine

6. 1978 32.57,8 7.59,0 15. 405H-WalleKegelbahn Reith SV LadiesÖsterreichEgger Alexandra
7. 1972 32.58,9 8.00,1 17. 435H-WalleAlpenverein Brixen-DamenA-WestendorfGossner Anni
8. 1978 33.15,9 8.17,1 21. 421H-WalleA-ThierseeSpeed Eveline
9. 1972 34.17,4 9.18,6 28. 408H-WalleKegelbahn Reith SV LadiesÖsterreichMayr Martina

10. 1970 35.56,6 10.57,8 30. 438H-WalleAlpenverein Brixen-DamenA-WestendorfPall Monika

11. 1977 39.20,8 14.22,0 37. 426H-WalleTeam SchauerA-KirchbichlKolbeck Simone
12. 1972 42.18,0 17.19,2 39. 419H-WalleTeam DräxlmaierD-FeldkirchenKister-Betz Simone
13. 1979 45.49,3 20.50,5 42. 451H-WalleDeutschlandGotschke Lisa

Total klassiert: 13

(27) Hillclimb Brixen Frauen W50

Rang Jg Zeit Abstand StnrOverallTeamLand OrtName und Vorname

1. 1964 31.13,3 ------ 14. 414H-WalleTeam DräxlmaierD-MünchenSchaefer Ruth
2. 1966 35.11,1 3.57,8 29. 433H-WalleTiroler DreamteamA-St. Johann in TirolBüssemeyer-Jöchl Christiane
3. 1964 38.11,4 6.58,1 36. 442H-WalleÖsterreichDe Vriendt Carine
4. 1968 41.53,8 10.40,5 38. 439H-WalleAlpenverein Brixen-DamenA-Brixen im ThaleStraif Gertraud

Total klassiert: 4

(28) Hillclimb Brixen Frauen W60

Rang Jg Zeit Abstand StnrOverallTeamLand OrtName und Vorname

1. 1957 34.03,2 ------ 26. 441H-WalleAlpenverein Brixen-DamenA-Hopfgarten im BrixentalWelebil Anni

Total klassiert: 1

Offizielle Zeitmessung und Datenverarbeitung durch DATASPORT, CH-Gerlafingen
www.datasport.com für Ergebnisse, Online-Registrierung, Informationen und News



KitzAlpBike Festival 2019, A-Kirchberg
Datum: 28.06.19
Zeit: 10:24:17
Seite: 7

(31) Hillclimb Brixen Männer Lizenz

Rang Jg Zeit Abstand StnrOverallTeamLand OrtName und Vorname

1. 1981 18.40,8 ------ 1. 1H-MalleCenturion VAUDED-OfterdingenKäß Jochen
2. 1967 19.42,3 1.01,5 2. 7H-MalleTeam PenhabD-KühbachHofmann Wolfgang
3. 1996 20.39,8 1.59,0 5. 3H-MalleCenturion VAUDEA-PfaffenhofenHandl Philip
4. 1983 21.07,5 2.26,7 9. 19H-Malledeniflcycling.comA-KundlWinter Johannes
5. 1997 21.16,2 2.35,4 10. 5H-MalleBike Team KirchbergA-Bad HäringEmbacher Armin

6. 1987 21.20,7 2.39,9 11. 15H-MalleBike Team KirchbergA-KirchbichlStöckl Alexander
7. 1998 21.28,0 2.47,2 13. 232H-MalleSportpark AuD-RudelzhausenHaarpaintner Jordan
8. 1995 21.41,6 3.00,8 14. 8H-MalleRC ARBÖ SK VOESTA-St. Florian bei LinzHuber Maximilian
9. 1987 21.53,4 3.12,6 15. 4H-MalleRadteam Tirol/BigTime SPORT MaishofenA-SchwazScharf-Zussner Daniel

10. 1971 22.18,5 3.37,7 22. 17H-MalleRC Inntal BikeA-StansTremetzberger Uwe

11. 1975 22.18,9 3.38,1 24. 61H-Malledeniflcycling.comA-InnsbruckWienicke Roman
12. 1972 22.27,6 3.46,8 26. 14H-MalleTeam PenhabD-Garmisch-PartenkirchenSchweiger Thomas
13. 1999 22.45,4 4.04,6 27. 13H-MalleCenturion VAUDED-UlmScheinert Julian
14. 1978 25.16,4 6.35,6 55. 18H-MalleMTB Licht VerzetNL-NijmegenVan Reeden Barrie
15. 1994 26.06,0 7.25,2 66. 11H-MalleRC Sport Vollmann-Bikesore Wien 19A-TresdorfKlaus Patrik

16. 1984 28.44,0 10.03,2 113. 12H-MalleDIMB Racingteam / Deutsche Initiative MTBD-WorbisKrumbein Martin
17. 1972 29.14,1 10.33,3 119. 16H-MalleSoli DachauD-VaterstettenTorre Petar
18. 1993 32.16,1 13.35,3 152. 6H-MalleRSV FreilassingD-PidingAbler Josef
19. 1971 38.14,7 19.33,9 200. 10H-MalleAlm am LimitA-LansJank Siegfried

Total klassiert: 19

(32) Hillclimb Brixen Frauen Lizenz

Rang Jg Zeit Abstand StnrOverallTeamLand OrtName und Vorname

1. 1985 23.51,7 ------ 1. 400H-WalleJb BRUNEX Felt TeamA-Kirchberg in TirolOsl Elisabeth
2. 1998 24.39,7 0.48,0 2. 402H-WalleRV Innsbrucker SchwalbenA-MiemingNeuner Katja

Total klassiert: 2
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(10) Hillclimb Brixen Männer Overall

Rang Jg Zeit Abstand StnrKategorieTeamLand OrtName und Vorname

1. 1981 18.40,8 ------ 1. 1H-MlizCenturion VAUDED-OfterdingenKäß Jochen
2. 1967 19.42,3 1.01,5 2. 7H-MlizTeam PenhabD-KühbachHofmann Wolfgang
3. 1980 19.46,3 1.05,5 1. 221H-M30Mtb Club MünchenD-TaufkirchenCelebi Huseyin
4. 1985 20.28,1 1.47,3 2. 137H-M30Treppenfüchse biketeamA-Scheffau am Wilden KaiserBerger Robert
5. 1996 20.39,8 1.59,0 3. 3H-MlizCenturion VAUDEA-PfaffenhofenHandl Philip

6. 1987 20.54,6 2.13,8 3. 98H-M30Kirchmair alles wohnenA-Kirchdorf in TirolUnterrainer Georg
7. 1968 20.55,0 2.14,2 1. 229H-M50Team SaalbachA-SaalbachWoisetschläger Reinhard
8. 1990 21.04,5 2.23,7 1. 190H-MannTeam Landhaus KrallA-Brixen im ThaleKoidl Christian
9. 1983 21.07,5 2.26,7 4. 19H-Mlizdeniflcycling.comA-KundlWinter Johannes

10. 1997 21.16,2 2.35,4 5. 5H-MlizBike Team KirchbergA-Bad HäringEmbacher Armin

11. 1987 21.20,7 2.39,9 6. 15H-MlizBike Team KirchbergA-KirchbichlStöckl Alexander
12. 2001 21.27,9 2.47,1 1. 227H-M19A-Kirchdorf in TirolMayer Andreas
13. 1998 21.28,0 2.47,2 7. 232H-MlizSportpark AuD-RudelzhausenHaarpaintner Jordan
14. 1995 21.41,6 3.00,8 8. 8H-MlizRC ARBÖ SK VOESTA-St. Florian bei LinzHuber Maximilian
15. 1987 21.53,4 3.12,6 9. 4H-MlizRadteam Tirol/BigTime SPORT MaishofenA-SchwazScharf-Zussner Daniel

16. 1976 21.56,7 3.15,9 1. 162H-M40RC Martins Bike Shop / InzellD-InzellMaier Andreas
17. 2003 22.06,6 3.25,8 1. 20H-M17RC Wörgl Tom TailorA-St. Johann in TirolHalbmayer Emilio
18. 1984 22.12,9 3.32,1 4. 122H-M30Radweltpokal Radunion St.JohannA-WiesingSchweinester Benjamin
19. 1985 22.13,7 3.32,9 5. 85H-M30BikeZeitA-Hopfgarten im BrixentalStecher Martin
20. 1972 22.14,2 3.33,4 2. 144H-M40Hornschlittenclub Vögelsberg/WattensA-WattenbergLechner Robert

21. 1999 22.15,1 3.34,3 2. 226H-MannMountainshop HörhagerA-FinkenbergRauch Lukas
22. 1971 22.18,5 3.37,7 10. 17H-MlizRC Inntal BikeA-StansTremetzberger Uwe
23. 2000 22.18,7 3.37,9 3. 118H-MannBigtime Sport MaishofenA-Uttendorf, PinzgauDaxer Nico
24. 1975 22.18,9 3.38,1 11. 61H-Mlizdeniflcycling.comA-InnsbruckWienicke Roman
25. 1975 22.19,4 3.38,6 3. 108H-M40Tiroler DreamteamA-Pill TirolKreidl Klaus

26. 1972 22.27,6 3.46,8 12. 14H-MlizTeam PenhabD-Garmisch-PartenkirchenSchweiger Thomas
27. 1999 22.45,4 4.04,6 13. 13H-MlizCenturion VAUDED-UlmScheinert Julian
28. 1998 22.51,1 4.10,3 4. 104H-MannTeam BikeexpressA-ViehhofenGrünwald Thomas
29. 1971 23.02,8 4.22,0 4. 248H-M40Radsport Stanger KitzbühelA-KitzbühelStanger Raimund
30. 1986 23.10,6 4.29,8 6. 109H-M30Tiroler DreamteamA-SchwazLöffler Andreas

31. 1991 23.12,5 4.31,7 5. 151H-MannKirchmair alles WohnenA-Kirchdorf in TirolDagn Daniel
32. 1975 23.15,6 4.34,8 5. 240H-M40Steinbach BikeA-KitzbühelMeyer Hans-Peter
33. 1970 23.20,8 4.40,0 6. 214H-M40Tiroler DreamteamA-ThierseePlank Andreas
34. 1986 23.26,9 4.46,1 7. 88H-M30BikeZeitA-Kirchberg in TirolEhrensberger Christian
35. 1974 23.31,0 4.50,2 7. 204H-M40Espira Roc-sportsB-BerlareStandaert Sven

36. 1959 23.34,2 4.53,4 1. 132H-M60Bigtime Sport MaishofenA-LeogangDeisenberger Franz
37. 1991 23.36,7 4.55,9 6. 179H-MannTC Raiba BrixenA-Brixen im ThaleDoucha Florian
38. 1987 23.37,4 4.56,6 8. 178H-M30Schuler SportsA-NiederndorfDaxauer Mathias
39. 1982 23.40,0 4.59,2 9. 184H-M30Team Radsport StangerA-Brixen im ThaleHagenaars Patrick
40. 1988 23.50,6 5.09,8 10. 127H-M30A-FügenTroppmair Christoph

41. 1992 23.50,7 5.09,9 7. 37H-MannKRCA-KitzbühelCapellari Gregor
42. 1970 23.56,1 5.15,3 8. 242H-M40rocknrollmountain.atA-ErpfendorfPardeller Wolfgang
43. 1999 24.08,1 5.27,3 8. 48H-MannDie 2 lustigen 3A-WestendorfFohringer Fabian
44. 1992 24.08,2 5.27,4 9. 206H-MannTC RaibaA-Brixen im ThaleWechselberger Gerhard
45. 1999 24.16,4 5.35,6 10. 47H-MannDie 2 lustigen 3A-WestendorfEhrensberger Thomas

46. 1965 24.23,4 5.42,6 2. 191H-M50Team Landhaus KrallA-Brixen im ThaleKrall Johann
47. 1993 24.23,5 5.42,7 11. 222H-MannMusikkapelle BrixenA-Brixen im ThaleHirzinger Leonhard
48. 1980 24.27,9 5.47,1 11. 166H-M30Racing Team ZillertalA-Zell am ZillerPretterhofer Franz-Johann
49. 1972 24.37,7 5.56,9 9. 225H-M40racing team zillertalA-Ried im ZillertalMauracher Christian
50. 1987 24.50,5 6.09,7 12. 92H-M30MTBC MontafonA-SilbertalKasper Stephan

51. 1990 24.52,4 6.11,6 12. 193H-MannTeam Landhaus KrallA-Brixen im ThaleKrall Thomas
52. 1992 24.55,8 6.15,0 13. 194H-MannTC RaibaA-Brixen im ThaleKrimbacher Thomas
53. 1986 24.59,7 6.18,9 13. 146H-M30Hornschlittenclub Vögelsberg/WattensA-VoldersLiebl Markus
54. 1991 25.06,5 6.25,7 14. 120H-MannBikeguide ZillertalA-FinkenbergKröll Stefan
55. 1978 25.16,4 6.35,6 14. 18H-MlizMTB Licht VerzetNL-NijmegenVan Reeden Barrie

56. 1982 25.26,3 6.45,5 14. 145H-M30el brachialeA-KundlLeitner Gerhard
57. 1988 25.27,9 6.47,1 15. 136H-M30Bike-Service KnaubertA-Scheffau am Wilden KaiserWechselberger Felix
58. 1988 25.30,0 6.49,2 16. 215H-M30Arbö Pillerseetalbiker Intersport GüntherA-FieberbrunnSchwenter Anton
59. 2004 25.31,1 6.50,3 2. 126H-M17Bergbiker GasteinA-Bad HofgasteinStandteiner Patrik
60. 1971 25.31,9 6.51,1 10. 154H-M40Alpenverein BrixenA-WestendorfGrafl Reinhard

61. 1978 25.36,8 6.56,0 11. 170H-M40SKO Sportklub OsttirolA-Nußdorf-DebantSchlemmer Stephan
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(10) Hillclimb Brixen Männer Overall

Rang Jg Zeit Abstand StnrKategorieTeamLand OrtName und Vorname

62. 1973 25.39,5 6.58,7 12. 51H-M40Nora Racing TeamA-FriedbergKaltenbacher Helmut
63. 1957 25.41,8 7.01,0 2. 181H-M60Team SerlesA-InnsbruckEmpl Bernhard
64. 1981 25.58,5 7.17,7 17. 216H-M30A-Reith im AlpbachtalWinkler Markus
65. 1978 25.58,8 7.18,0 13. 125H-M40Treppenfüchse BiketeamA-Hopfgarten im BrixentalPerauer Alexander
66. 1994 26.06,0 7.25,2 15. 11H-MlizRC Sport Vollmann-Bikesore Wien 19A-TresdorfKlaus Patrik

67. 1984 26.08,1 7.27,3 18. 86H-M30Intersport Patrick-MountainrockersA-JochbergVötter Fritz
68. 1975 26.10,1 7.29,3 14. 233H-M40Team PenhabA-Zell am SeeWallner Markus
69. 1963 26.12,3 7.31,5 3. 230H-M50SV KitzsportA-KitzbühelGianmoena Hannes
70. 1979 26.16,9 7.36,1 15. 27H-M40Garten_a_la_carte / SSS-ASITZA-HochfilzenHain Florian
71. 1968 26.26,4 7.45,6 4. 210H-M50Brixental ConnectionA-KitzbühelStraif Josef

72. 1981 26.30,4 7.49,6 19. 42H-M30BMBA-BrixleggLeitner Christopher
73. 1979 26.33,2 7.52,4 16. 205H-M40NL-DordrechtVan Driel Andries
74. 1980 26.33,3 7.52,5 20. 117H-M30NORA RACING TEAMA-WienConter Marco
75. 1999 26.36,9 7.56,1 15. 70H-MannStadtmusik KitzbühelA-KitzbühelBeihammer Martin
76. 1979 26.38,0 7.57,2 17. 195H-M40www.rocknrollmountain.atA-Brixen im ThaleKrismer Markus

77. 1982 26.40,2 7.59,4 21. 157H-M30Alpenverein BrixenA-Brixen im ThaleHofer Stefan
78. 1983 26.41,0 8.00,2 22. 152H-M30Radsport StangerA-KitzbühelFalsone Giuseppe
79. 1970 26.43,4 8.02,6 18. 199H-M40WSV EbbsA-EbbsPraschberger Hans Georg
79. 1986 26.43,4 8.02,6 23. 121H-M30A-KundlSchiegl Thomas
81. 1984 26.43,8 8.03,0 24. 234H-M30Elektro Opperer / EhammerA-Hopfgarten im BrixentalFuchs Johannes

82. 1966 26.48,9 8.08,1 5. 155H-M50Smaragdbiker BrambergA-MittersillGruber Günter
83. 1995 26.50,4 8.09,6 16. 247H-MannA-AbsamSenger Claudio
84. 2001 27.00,4 8.19,6 2. 105H-M19Bigtime Sport MaishofenA-Saalfelden am Steinernen MeerGaube Florian
85. 2005 27.01,3 8.20,5 1. 135H-M15Holzbau LindnerA-Hopfgarten im BrixentalLindner Simon
86. 1972 27.12,7 8.31,9 19. 40H-M40SV Raiba StubaiA-Neustift im StubaitalPfurtscheller Stefan

87. 1977 27.15,5 8.34,7 20. 217H-M40WSV BuchA-Buch in TirolReiter Andreas
88. 1996 27.17,4 8.36,6 17. 78H-MannBike Team KirchbergA-KirchbichlStöckl Lucas
89. 1993 27.17,7 8.36,9 18. 119H-MannRacing Team ZillertalA-Aschau im ZillertalKopp Markus
90. 1981 27.19,0 8.38,2 25. 197H-M30Racing Team ZillertalA-HippachLengauer Christian
91. 1975 27.22,5 8.41,7 21. 182H-M40Bike Team KirchbergA-Oberndorf in TirolExenberger Kurt

92. 1999 27.29,0 8.48,2 19. 236H-MannBike Racing Team TraunseeA-TraunkirchenLüftinger Marcel
93. 1984 27.36,3 8.55,5 26. 116H-M30A-Hopfgarten im BrixentalKruckenhauser Hansjoerg
94. 1978 27.37,7 8.56,9 22. 239H-M40BikeZeitA-Kirchdorf in TirolBrandstätter Marco
95. 1984 27.46,3 9.05,5 27. 56H-M30A-Ennsdorf bei EnnsStummer Michael
96. 2002 27.47,5 9.06,7 3. 130H-M19Holzbau LindnerA-Hopfgarten im BrixentalBucher Lukas

97. 1979 27.49,4 9.08,6 23. 173H-M40TouristikerA-ItterAstner Stefan
98. 1974 27.54,7 9.13,9 24. 187H-M40KitzAlps Brixen im ThaleA-Brixen im ThaleHolaus Markus
99. 1989 27.55,4 9.14,6 28. 30H-M30Thalhof BrixenA-InnsbruckKober Maximilian

100. 1971 27.58,1 9.17,3 25. 128H-M40Holzbau LindnerA-WestendorfAger Hermann
101. 1965 27.59,6 9.18,8 6. 147H-M50WSV EBBSA-KufsteinMosbacher Bruno

102. 1994 28.05,5 9.24,7 20. 212H-MannBikezeitA-WestendorfFill Michael
103. 1970 28.08,3 9.27,5 26. 124H-M40FC MoskitoA-WestendorfAuer Thomas
104. 1980 28.11,5 9.30,7 29. 241H-M30eldoRADo BiketeamA-AngerbergEllinger Roman
105. 1998 28.14,7 9.33,9 21. 133H-MannHolzbau LindnerA-WestendorfGossner Jakob
106. 1982 28.14,9 9.34,1 30. 69H-M30Team DräxlmaierD-BodenkirchenSelyem Tibor

107. 1989 28.15,2 9.34,4 31. 28H-M30Thalhof BrixenA-WestendorfHausberger Michael
108. 1974 28.22,1 9.41,3 27. 129H-M40Bike Team KirchbergA-Going am Wilden KaiserAlbrecht Martin
109. 1955 28.33,7 9.52,9 3. 63H-M60www.schlierseer-radhaus.deD-RaublingPichler Fred
110. 1979 28.33,8 9.53,0 28. 207H-M40Treppenfüchse BiketeamA-Hopfgarten im BrixentalPletzer Othmar
111. 1974 28.39,5 9.58,7 29. 175H-M40WSV EbbsA-EbbsBauer Gottfried

112. 1973 28.43,9 10.03,1 30. 174H-M40Alpenverein BrixenA-Brixen im ThaleAuer Josef
113. 1984 28.44,0 10.03,2 16. 12H-MlizDIMB Racingteam / Deutsche Initiative MTBD-WorbisKrumbein Martin
114. 1968 28.45,8 10.05,0 7. 220H-M50Treppenfüchse Biketeam HopfgartenA-Hopfgarten im BrixentalRappl Christian
115. 1972 28.56,7 10.15,9 31. 172H-M40HIB BikersA-Saalfelden am Steinernen MeerStrickner Gregor
116. 1994 29.04,6 10.23,8 22. 246H-MannA-KundlThaler Michael

117. 1971 29.09,7 10.28,9 32. 156H-M40A-Kirchberg in TirolHetzenauer Stefan
118. 1968 29.12,0 10.31,2 8. 39H-M50Team DräxlmaierD-HeldensteinWallner Tom
119. 1972 29.14,1 10.33,3 17. 16H-MlizSoli DachauD-VaterstettenTorre Petar
120. 1967 29.20,0 10.39,2 9. 238H-M50HIB BikerA-Hopfgarten im BrixentalFluckinger Gerhard
121. 1961 29.25,0 10.44,2 10. 244H-M50eldoRADo BiketeamA-WörglNeuschmied Siegfried

122. 1991 29.25,1 10.44,3 23. 97H-MannTeam DräxlmaierD-EchingHeckelsmüller Stephan
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123. 1962 29.25,5 10.44,7 11. 74H-M50Team DräxlmaierD-GangkofenBergwinkl Herbert
124. 1972 29.27,9 10.47,1 33. 43H-M40BMBA-BrixleggSenn Günther
125. 1956 29.32,0 10.51,2 4. 218H-M60DNA Eisbär Nordic TeamA-Linz, DonauEder Ewald
126. 1962 29.37,0 10.56,2 12. 38H-M50Team DraexlmaierD-MünchenGall Martin
127. 1968 29.38,5 10.57,7 13. 192H-M50Team REITLWIRTA-Brixen im ThaleKrall Klaus

128. 1967 30.03,4 11.22,6 14. 26H-M50A-ErpfendorfGschwentner Michael
129. 1986 30.05,0 11.24,2 32. 165H-M30A-WeerbergMitterer Christoph
130. 1960 30.09,3 11.28,5 15. 167H-M50Kegelbahn Reith SV HerrenA-KitzbühelRaffler Gerhard
131. 1978 30.15,7 11.34,9 34. 164H-M40Kegelbahn Reith SV HerrenA-Reith bei KitzbühelMayr Manfred
132. 1970 30.26,5 11.45,7 35. 93H-M40Q-Racing TeamD-MünchenSchmid Martin

133. 1986 30.27,4 11.46,6 33. 140H-M30Hornschlittenclub Vögelsberg/WattensA-VoldersGigler Patrick
134. 1985 30.27,7 11.46,9 34. 209H-M30SRSC BachD-BachUrban Philipp
135. 1977 30.32,4 11.51,6 36. 237H-M40HIB BikersA-Breitenbach am InnSchweinberger Armin
136. 1972 30.42,3 12.01,5 37. 139H-M40SRSC BachD-BachFisch Georg
137. 1953 31.11,8 12.31,0 5. 150H-M60Smaragdbiker Sport Pro BrambergA-Bramberg am WildkogelVoithofer Josef

138. 1974 31.16,5 12.35,7 38. 112H-M40Wäger Hechl Ofenbau GmbHA-AurachHechl Hubert
139. 1966 31.22,4 12.41,6 16. 62H-M50Team DräxlmaierD-VilsbiburgMaier Peter
140. 1990 31.24,8 12.44,0 24. 188H-MannTC Raiba BrixenA-Brixen im ThaleKofler Peter
141. 1990 31.29,3 12.48,5 25. 36H-MannThalhof BrixenA-Brixen im ThaleWallner Markus
142. 1970 31.31,9 12.51,1 39. 169H-M40WestbergA-InnsbruckReiter Martin

143. 1965 31.32,0 12.51,2 17. 250H-M50Schützenkompanie KirchbergA-Kirchberg in TirolDaxer Peter
144. 1968 31.38,7 12.57,9 18. 22H-M50Thalhof BrixenA-Brixen im ThaleAschenwald Helmut
145. 1969 31.45,0 13.04,2 19. 32H-M50Thalhof BrixenD-BrannenburgRahle Nick
146. 1971 31.50,8 13.10,0 40. 189H-M40WSV EbbsA-EbbsKofler Thomas
147. 1976 31.50,9 13.10,1 41. 249H-M40Radsport Stanger KitzbühelA-KössenRitthaler Franz

148. 1973 31.52,1 13.11,3 42. 110H-M40WadlbeisserI-Tscherms (BZ)Egger Helmuth
149. 1976 31.54,0 13.13,2 43. 29H-M40Pinzgauer BuamA-Saalfelden am Steinernen MeerHeugenhauser Thomas
150. 1981 31.58,7 13.17,9 35. 41H-M30D-Schönau am KönigsseeLeuser Marco
151. 1966 32.00,9 13.20,1 20. 183H-M50Team REITLWIRTÖsterreichFeiersinger Albert
152. 1993 32.16,1 13.35,3 18. 6H-MlizRSV FreilassingD-PidingAbler Josef

153. 1984 32.31,9 13.51,1 36. 101H-M30deniflcycling.comA-Telfes im StubaiHaas Daniel
154. 1949 32.40,0 13.59,2 1. 45H-M70Race Team SchwarzD-ZwönitzLeistner Dietmar
155. 1960 32.40,6 13.59,8 21. 46H-M50CH-WermatswilBlumer Markus
156. 1973 32.47,1 14.06,3 44. 208H-M40Oberland Racing BikeD-BichlHarant Peter
157. 1982 32.52,8 14.12,0 37. 99H-M30Team DräxlmaierD-VeldenWindstosser Florian

158. 1968 32.54,7 14.13,9 22. 24H-M50Thalhof BrixenÖsterreichFuchs Hans Peter
159. 1963 33.01,1 14.20,3 23. 77H-M50A-KirchbichlStöckl Josef
160. 1970 33.02,8 14.22,0 45. 44H-M40BMBA-BrixleggPühringer Frank
161. 1946 33.03,2 14.22,4 2. 82H-M70WestsachsenbikerD-WerdauStiehler Rainer
162. 1999 33.05,7 14.24,9 26. 243H-ManneldoRADo BiketeamA-WörglNeuschmied Sebastian

163. 1951 33.17,8 14.37,0 6. 223H-M60Musikkapelle BrixenA-Brixen im ThaleEisenmann Simon
163. 1974 33.17,8 14.37,0 46. 141H-M40HIB BikersA-MariasteinGschwentner Reinhard
165. 1965 33.30,7 14.49,9 24. 72H-M50Stadtmusik KitzbühelA-KitzbühelSieberer Thomas
166. 1993 33.31,3 14.50,5 27. 71H-MannStadtmusik KitzbühelA-KitzbühelRitter Mathias
167. 1988 33.36,9 14.56,1 38. 224H-M30A-WestendorfRosseck Tobias

168. 1958 33.40,6 14.59,8 7. 219H-M60SV KitzsportA-KitzbühelRass Werner
169. 1970 33.57,1 15.16,3 47. 83H-M40Q-Racing TeamD-MünchenFrimberger Markus
170. 1958 34.13,4 15.32,6 8. 201H-M60Team REITLWIRTA-Brixen im ThaleSammer Rudolf
171. 1986 34.17,3 15.36,5 39. 87H-M30Team DräxlmaierD-VilsbiburgLungu Vlad-Teofil
172. 1954 34.17,7 15.36,9 9. 84H-M60St. Johann in TirolA-St. Johann in TirolOberhofer Ferdinand

173. 1969 34.19,2 15.38,4 25. 106H-M50Bigtime Sport MaishofenA-Saalfelden am Steinernen MeerGaube Gerhard
174. 1974 34.19,4 15.38,6 48. 158H-M40Kegelbahn Reith SV HerrenA-Reith bei KitzbühelJöchl Christian
175. 1992 34.20,8 15.40,0 28. 160H-ManneldoRADo BiketeamA-KundlLechner Daniel
176. 1964 34.23,4 15.42,6 26. 198H-M50Schützenkompanie KirchbergA-Kirchberg in TirolPöll Josef
177. 1996 34.31,8 15.51,0 29. 90H-MannA-MarchtrenkSchumacher Max

178. 1976 34.36,6 15.55,8 49. 68H-M40Team DräxlmaierD-LandshutMaier Alexander
179. 1959 34.39,6 15.58,8 10. 213H-M60D-BleicherodeKrumbein Peter
180. 1963 34.47,4 16.06,6 27. 200H-M50SOLI DachauD-DachauRosenmüller Uli
181. 1988 34.49,6 16.08,8 40. 134H-M30A-Brixen im ThaleKlocker Mario
182. 1952 35.00,7 16.19,9 11. 80H-M60Team DräxlmaierD-FeldkirchenBetz Eberhard

183. 1965 35.09,9 16.29,1 28. 64H-M50Team Zweirad WeissenseelD-PoppenhausenEngel Uwe
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184. 1964 35.16,6 16.35,8 29. 34H-M50Pinzgauer BuamA-Saalfelden am Steinernen MeerSlowiok Werner
185. 1967 35.40,4 16.59,6 30. 59H-M50Team DräxlmaierD-LandshutPiegsa Oliver
186. 1995 35.50,0 17.09,2 30. 143H-MannA-WestendorfKrimbacher Martin
187. 1969 35.55,3 17.14,5 31. 186H-M50Team REITLWIRTA-Brixen im ThaleHetzenauer Reinhard
188. 1957 36.10,4 17.29,6 12. 171H-M60Alpenverein BrixenA-Kirchberg in TirolStaffner Hubert

189. 1965 36.15,9 17.35,1 32. 228H-M50Team PenhabD-RostockSchneider Stefan
190. 1965 36.42,1 18.01,3 33. 67H-M50Team VictorinoxCH-IllnauZberg Heinz
191. 1955 36.51,5 18.10,7 13. 231H-M60Sportverein KitzsportA-KitzbühelFoidl Peter
192. 1969 36.54,4 18.13,6 34. 185H-M50Team REITLWIRTD-HördtHagenbach Heiko
193. 1989 36.56,4 18.15,6 41. 76H-M30Team DräxlmaierD-GangkofenZink Christian

194. 1974 37.08,4 18.27,6 50. 161H-M40Kegelbahn Reith SV HerrenA-Reith bei KitzbühelLindner Martin
195. 1981 37.31,6 18.50,8 42. 211H-M30D-RudersbergScheiter Martin
196. 1972 37.32,9 18.52,1 51. 142H-M40Brixental ConnectionA-Brixen im ThaleHaaser Hannes
197. 1981 37.36,5 18.55,7 43. 123H-M30Team DräxlmaierD-HalleWitters Patrick
198. 1962 37.42,0 19.01,2 35. 23H-M50Pinzgauer BuamA-LeogangAuer Johann

199. 1990 37.42,3 19.01,5 31. 100H-MannTeam DräxlmaierD-IsenZott Martin
200. 1971 38.14,7 19.33,9 19. 10H-MlizAlm am LimitA-LansJank Siegfried
201. 1961 38.51,1 20.10,3 36. 115H-M50Pinzgauer BuamA-Saalfelden am Steinernen MeerDaxer Alois
202. 1968 39.32,1 20.51,3 37. 81H-M50Team DräxlmaierD-Töging am InnGlück Thomas
203. 1984 39.42,5 21.01,7 44. 149H-M30MTB Club MontafonA-RöthisSchuchter Armin

204. 1969 40.21,6 21.40,8 38. 103H-M50Team DräxlmaierD-LandshutFieseler Bernd
205. 1989 40.35,4 21.54,6 45. 202H-M30TC Raiba TennisA-Brixen im ThaleSchroll Simon
206. 1972 40.55,8 22.15,0 52. 163H-M40Holzbau LindnerA-Hopfgarten im BrixentalHubert Maik
207. 1994 41.18,0 22.37,2 32. 235H-MannElektro Opperer / EhammerA-Hopfgarten im BrixentalManzl Simon
208. 1964 41.23,7 22.42,9 39. 31H-M50Schützenkompanie KirchbergA-Kirchberg in TirolNiedermühlbichler Peter

209. 1966 41.47,8 23.07,0 40. 75H-M50Team DräxlmaierD-BodenkirchenBlust Eugen
210. 1971 41.51,0 23.10,2 53. 203H-M40Team Landhaus KrallÖsterreichSieberer Johann
211. 1987 42.43,9 24.03,1 46. 89H-M30Team DräxlmaierD-MassingGanghofer Maximilian
212. 1984 42.46,1 24.05,3 47. 102H-M30Team DräxlmaierD-VeldenMüller Christoph
213. 1959 43.16,4 24.35,6 14. 21H-M60Pinzgauer BuamA-Saalfelden am Steinernen MeerAmon Siegfried

214. 1944 44.03,5 25.22,7 3. 153H-M70Alpenverein BrixenA-WestendorfGossner Jakob Sen.
215. 1962 44.17,4 25.36,6 41. 96H-M50Team DräxlmaierD-KröningHagn Hubert
216. 1953 44.19,3 25.38,5 15. 79H-M60Team ReitlwirtD-EsslingenBäuchle Peter
217. 1947 50.03,1 31.22,3 4. 177H-M70TC Raiba BrixenA-Brixen im ThaleCaramelle Herbert
218. 1988 56.22,4 37.41,6 48. 66H-M30Team DräxlmaierD-DorfenBelyamna Alexander

219. 1967 56.34,0 37.53,2 42. 113H-M50Team DräxlmaierD-AdlkofenHofmann Jürgen

DNF

--- 1965 ------ ------ --- 180H-M50Alpenverein BrixenA-Hopfgarten im BrixentalEder Josef
--- 1988 ------ ------ --- 245H-M30RumänienMoijn Maxim

DSQ

DSQ 1982 ------ ------ --- 114H-M30RacerholixA-MauerbachUrban Andreas
DSQ 1955 ------ ------ --- 251H-M60A-SalzburgHauenstein Ueli

Total klassiert: 219
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1. 1985 23.51,7 ------ 1. 400H-WlizJb BRUNEX Felt TeamA-Kirchberg in TirolOsl Elisabeth
2. 1998 24.39,7 0.48,0 2. 402H-WlizRV Innsbrucker SchwalbenA-MiemingNeuner Katja
3. 1975 24.58,8 1.07,1 1. 444H-W40Team Penhab 1A-TelfsHartl Manuela
4. 2005 25.51,7 2.00,0 1. 404H-W15Bike Team KirchbergA-Bad HäringEmbacher Katrin
5. 2006 26.43,2 2.51,5 2. 403H-W15Bike Team KirchbergA-Going am Wilden KaiserAlbrecht Emma

6. 1973 27.11,5 3.19,8 2. 434H-W40Smaragdbiker BrambergA-Bramberg am WildkogelExenberger Ulrike
7. 1987 27.18,9 3.27,2 1. 420H-W30Intersport Patrick-Mountainrockers.atA-JochbergFohringer Claudia
8. 2003 27.52,4 4.00,7 1. 413H-W17BikeZeitA-St. Jakob in HausRudolf Deborah
9. 1989 28.03,9 4.12,2 2. 445H-W30Team Penhab 1A-Scheffau am Wilden KaiserGogl Sarah

10. 1971 28.45,1 4.53,4 3. 432H-W40Alpenverein Brixen-DamenA-WestendorfAufinger Marion

11. 1974 28.52,6 5.00,9 4. 447H-W40Tiroler DreamteamA-ThierseePlank Maria
12. 1978 30.01,4 6.09,7 5. 440H-W40Alpenverein Brixen-DamenA-Brixen im ThaleWeissbacher Christine
13. 1990 30.38,1 6.46,4 1. 406H-WannThalhof BrixenA-Hopfgarten im BrixentalFohringer Eva
14. 1964 31.13,3 7.21,6 1. 414H-W50Team DräxlmaierD-MünchenSchaefer Ruth
15. 1978 32.57,8 9.06,1 6. 405H-W40Kegelbahn Reith SV LadiesÖsterreichEgger Alexandra

16. 1980 32.58,0 9.06,3 3. 429H-W30Team Penhab 1A-KitzbühelGambino Eva
17. 1972 32.58,9 9.07,2 7. 435H-W40Alpenverein Brixen-DamenA-WestendorfGossner Anni
18. 1982 33.00,2 9.08,5 4. 407H-W30Kegelbahn Reith SV LadiesÖsterreichJöchl Sandra
19. 1994 33.00,4 9.08,7 2. 436H-WannRadunion St.Johann in TirolA-St. Johann in TirolLorenz Stefanie
20. 1996 33.07,1 9.15,4 3. 430H-WannDEC InzellD-SaulgrubBehlau Leia

21. 1978 33.15,9 9.24,2 8. 421H-W40A-ThierseeSpeed Eveline
22. 2003 33.17,9 9.26,2 2. 431H-W17HIB BikesA-MariasteinGschwentner Leila
23. 1987 33.43,6 9.51,9 5. 423H-W30A-FieberbrunnGruber Sabrina
24. 1999 33.51,4 9.59,7 4. 415H-WannProbike Lienz Racing TeamA-NikolsdorfAbl Sofie
25. 1990 33.56,7 10.05,0 5. 427H-WannA-St. Johann in TirolMader Katharina

26. 1957 34.03,2 10.11,5 1. 441H-W60Alpenverein Brixen-DamenA-Hopfgarten im BrixentalWelebil Anni
27. 1993 34.07,0 10.15,3 6. 450H-WannMusikkapelle BrixenA-Brixen im ThaleStraif Martina
28. 1972 34.17,4 10.25,7 9. 408H-W40Kegelbahn Reith SV LadiesÖsterreichMayr Martina
29. 1966 35.11,1 11.19,4 2. 433H-W50Tiroler DreamteamA-St. Johann in TirolBüssemeyer-Jöchl Christiane
30. 1970 35.56,6 12.04,9 10. 438H-W40Alpenverein Brixen-DamenA-WestendorfPall Monika

31. 1995 36.00,3 12.08,6 7. 428H-WannHWK GirlspowerA-KirchbichlFeiersinger Eva-Maria
32. 1994 36.17,6 12.25,9 8. 417H-WannStadtmusik KitzbühelA-KitzbühelHofer Barbara
33. 1997 36.38,3 12.46,6 9. 443H-WannA-Brixen im ThaleRieser Isabell
34. 1992 36.45,0 12.53,3 10. 409H-WannThalhof BrixenA-Brixen im ThaleMoser Anna
35. 2002 37.03,5 13.11,8 1. 437H-W19KSCA-ErpfendorfMillecker Sandra

36. 1964 38.11,4 14.19,7 3. 442H-W50ÖsterreichDe Vriendt Carine
37. 1977 39.20,8 15.29,1 11. 426H-W40Team SchauerA-KirchbichlKolbeck Simone
38. 1968 41.53,8 18.02,1 4. 439H-W50Alpenverein Brixen-DamenA-Brixen im ThaleStraif Gertraud
39. 1972 42.18,0 18.26,3 12. 419H-W40Team DräxlmaierD-FeldkirchenKister-Betz Simone
40. 2004 43.47,6 19.55,9 3. 422H-W17A-Brixen im ThaleSchermer Angela

41. 1991 43.59,8 20.08,1 11. 448H-WannMusikkapelle BrixenA-Brixen im ThalePöll Josefine
42. 1979 45.49,3 21.57,6 13. 451H-W40DeutschlandGotschke Lisa
43. 1982 47.04,6 23.12,9 6. 416H-W30Team DräxlmaierD-BodenkirchenSelyem Cornelia
44. 1987 48.14,8 24.23,1 7. 446H-W30A-Gießhübl bei WienKreindl Barbara
45. 1995 49.59,2 26.07,5 12. 449H-WannMusikkapelle BrixenA-Brixen im ThaleSchermer Linda

Total klassiert: 45
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(201) Teamwertung Friends

Rang Team Kat Zeit
Stnr Name und Vorname Land Ort Kat Zeit Rang

1. Tiroler Dreamteam T_Friend 1:07.48,5
(17) Tremetzberger Uwe A-Stans H-Mliz 22.18,5 10.
(108) Kreidl Klaus A-Pill Tirol H-M40 22.19,4 3.
(109) Löffler Andreas A-Schwaz H-M30 23.10,6 6.
(214) Plank Andreas A-Thiersee H-M40 23.20,8 6.
(447) Plank Maria A-Thiersee H-W40 28.52,6 4.
(433) Büssemeyer-Jöchl Christiane A-St. Johann in Tirol H-W50 35.11,1 2.

2. www.rocknrollmountainstore.at T_Friend 1:08.03,2
(98) Unterrainer Georg A-Kirchdorf in Tirol H-M30 20.54,6 3.
(151) Dagn Daniel A-Kirchdorf in Tirol H-Mann 23.12,5 5.
(242) Pardeller Wolfgang A-Erpfendorf H-M40 23.56,1 8.
(215) Schwenter Anton A-Fieberbrunn H-M30 25.30,0 16.
(195) Krismer Markus A-Brixen im Thale H-M40 26.38,0 17.

3. Landhaus Krall T_Friend 1:10.20,3
(190) Koidl Christian A-Brixen im Thale H-Mann 21.04,5 1.
(191) Krall Johann A-Brixen im Thale H-M50 24.23,4 2.
(193) Krall Thomas A-Brixen im Thale H-Mann 24.52,4 12.
(203) Sieberer Johann A H-M40 41.51,0 53.

4. TC Raiba Brixen T_Friend 1:12.40,7
(179) Doucha Florian A-Brixen im Thale H-Mann 23.36,7 6.
(206) Wechselberger Gerhard A-Brixen im Thale H-Mann 24.08,2 9.
(194) Krimbacher Thomas A-Brixen im Thale H-Mann 24.55,8 13.
(188) Kofler Peter A-Brixen im Thale H-Mann 31.24,8 24.
(202) Schroll Simon A-Brixen im Thale H-M30 40.35,4 45.
(177) Caramelle Herbert A-Brixen im Thale H-M70 50.03,1 4.

5. Treppenfüchse Biketeam T_Friend 1:15.00,7
(137) Berger Robert A-Scheffau am Wilden Kaiser H-M30 20.28,1 2.
(125) Perauer Alexander A-Hopfgarten im Brixental H-M40 25.58,8 13.
(207) Pletzer Othmar A-Hopfgarten im Brixental H-M40 28.33,8 28.
(220) Rappl Christian A-Hopfgarten im Brixental H-M50 28.45,8 7.

6. Hornschlittenclub Vögelsberg / Wattens T_Friend 1:17.41,3
(144) Lechner Robert A-Wattenberg H-M40 22.14,2 2.
(146) Liebl Markus A-Volders H-M30 24.59,7 13.
(140) Gigler Patrick A-Volders H-M30 30.27,4 33.

7. HIB Bikers T_Friend 1:20.23,3
(20) Halbmayer Emilio A-St. Johann in Tirol H-M17 22.06,6 1.
(172) Strickner Gregor A-Saalfelden am Steinernen Meer H-M40 28.56,7 31.
(238) Fluckinger Gerhard A-Hopfgarten im Brixental H-M50 29.20,0 9.
(237) Schweinberger Armin A-Breitenbach am Inn H-M40 30.32,4 36.
(141) Gschwentner Reinhard A-Mariastein H-M40 33.17,8 46.
(431) Gschwentner Leila A-Mariastein H-W17 33.17,9 2.

8. Alpenverein Brixen T_Friend 1:20.56,0
(154) Grafl Reinhard A-Westendorf H-M40 25.31,9 10.
(157) Hofer Stefan A-Brixen im Thale H-M30 26.40,2 21.
(174) Auer Josef A-Brixen im Thale H-M40 28.43,9 30.
(171) Staffner Hubert A-Kirchberg in Tirol H-M60 36.10,4 12.
(153) Gossner Jakob Sen. A-Westendorf H-M70 44.03,5 3.

9. Holzbau Lindner T_Friend 1:22.46,9
(135) Lindner Simon A-Hopfgarten im Brixental H-M15 27.01,3 1.
(130) Bucher Lukas A-Hopfgarten im Brixental H-M19 27.47,5 3.
(128) Ager Hermann A-Westendorf H-M40 27.58,1 25.
(133) Gossner Jakob A-Westendorf H-Mann 28.14,7 21.
(163) Hubert Maik A-Hopfgarten im Brixental H-M40 40.55,8 52.
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(201) Teamwertung Friends

Rang Team Kat Zeit
Stnr Name und Vorname Land Ort Kat Zeit Rang

10. Smaragdbiker Bramberg T_Friend 1:25.12,2
(155) Gruber Günter A-Mittersill H-M50 26.48,9 5.
(434) Exenberger Ulrike A-Bramberg am Wildkogel H-W40 27.11,5 2.
(150) Voithofer Josef A-Bramberg am Wildkogel H-M60 31.11,8 5.

11. Team Thalhof Brixen T_Friend 1:26.48,7
(30) Kober Maximilian A-Innsbruck H-M30 27.55,4 28.
(28) Hausberger Michael A-Westendorf H-M30 28.15,2 31.
(406) Fohringer Eva A-Hopfgarten im Brixental H-Wann 30.38,1 1.
(36) Wallner Markus A-Brixen im Thale H-Mann 31.29,3 25.
(22) Aschenwald Helmut A-Brixen im Thale H-M50 31.38,7 18.
(32) Rahle Nick D-Brannenburg H-M50 31.45,0 19.
(24) Fuchs Hans Peter A H-M50 32.54,7 22.
(409) Moser Anna A-Brixen im Thale H-Wann 36.45,0 10.

12. Team DRÄXLMAIER T_Friend 1:26.52,0
(69) Selyem Tibor D-Bodenkirchen H-M30 28.14,9 30.
(39) Wallner Tom D-Heldenstein H-M50 29.12,0 8.
(97) Heckelsmüller Stephan D-Eching H-Mann 29.25,1 23.
(74) Bergwinkl Herbert D-Gangkofen H-M50 29.25,5 11.
(38) Gall Martin D-München H-M50 29.37,0 12.
(414) Schaefer Ruth D-München H-W50 31.13,3 1.
(62) Maier Peter D-Vilsbiburg H-M50 31.22,4 16.
(99) Windstosser Florian D-Velden H-M30 32.52,8 37.
(87) Lungu Vlad-Teofil D-Vilsbiburg H-M30 34.17,3 39.
(68) Maier Alexander D-Landshut H-M40 34.36,6 49.
(80) Betz Eberhard D-Feldkirchen H-M60 35.00,7 11.
(59) Piegsa Oliver D-Landshut H-M50 35.40,4 30.
(76) Zink Christian D-Gangkofen H-M30 36.56,4 41.
(123) Witters Patrick D-Halle H-M30 37.36,5 43.
(100) Zott Martin D-Isen H-Mann 37.42,3 31.
(81) Glück Thomas D-Töging am Inn H-M50 39.32,1 37.
(103) Fieseler Bernd D-Landshut H-M50 40.21,6 38.
(75) Blust Eugen D-Bodenkirchen H-M50 41.47,8 40.
(419) Kister-Betz Simone D-Feldkirchen H-W40 42.18,0 12.
(89) Ganghofer Maximilian D-Massing H-M30 42.43,9 46.
(102) Müller Christoph D-Velden H-M30 42.46,1 47.
(96) Hagn Hubert D-Kröning H-M50 44.17,4 41.
(416) Selyem Cornelia D-Bodenkirchen H-W30 47.04,6 6.
(66) Belyamna Alexander D-Dorfen H-M30 56.22,4 48.
(113) Hofmann Jürgen D-Adlkofen H-M50 56.34,0 42.

13. WSV Ebbs T_Friend 1:27.13,7
(199) Praschberger Hans Georg A-Ebbs H-M40 26.43,4 18.
(175) Bauer Gottfried A-Ebbs H-M40 28.39,5 29.
(189) Kofler Thomas A-Ebbs H-M40 31.50,8 40.

14. BMB T_Friend 1:29.01,1
(42) Leitner Christopher A-Brixlegg H-M30 26.30,4 19.
(43) Senn Günther A-Brixlegg H-M40 29.27,9 33.
(44) Pühringer Frank A-Brixlegg H-M40 33.02,8 45.

15. eldoRADo Biketeam T_Friend 1:30.42,2
(241) Ellinger Roman A-Angerberg H-M30 28.11,5 29.
(244) Neuschmied Siegfried A-Wörgl H-M50 29.25,0 10.
(243) Neuschmied Sebastian A-Wörgl H-Mann 33.05,7 26.
(160) Lechner Daniel A-Kundl H-Mann 34.20,8 28.
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(201) Teamwertung Friends

Rang Team Kat Zeit
Stnr Name und Vorname Land Ort Kat Zeit Rang

16. Kegelbahn Reith SV Herren T_Friend 1:34.44,4
(167) Raffler Gerhard A-Kitzbühel H-M50 30.09,3 15.
(164) Mayr Manfred A-Reith bei Kitzbühel H-M40 30.15,7 34.
(158) Jöchl Christian A-Reith bei Kitzbühel H-M40 34.19,4 48.
(161) Lindner Martin A-Reith bei Kitzbühel H-M40 37.08,4 50.

17. Team Reitlwirt T_Friend 1:35.52,8
(192) Krall Klaus A-Brixen im Thale H-M50 29.38,5 13.
(183) Feiersinger Albert A H-M50 32.00,9 20.
(201) Sammer Rudolf A-Brixen im Thale H-M60 34.13,4 8.
(186) Hetzenauer Reinhard A-Brixen im Thale H-M50 35.55,3 31.
(185) Hagenbach Heiko D-Hördt H-M50 36.54,4 34.
(79) Bäuchle Peter D-Esslingen H-M60 44.19,3 15.

18. Elektro Opperer / Ehammer T_Friend 1:41.42,4
(234) Fuchs Johannes A-Hopfgarten im Brixental H-M30 26.43,8 24.
(219) Rass Werner A-Kitzbühel H-M60 33.40,6 7.
(235) Manzl Simon A-Hopfgarten im Brixental H-Mann 41.18,0 32.

19. Pinzgauer Buam T_Friend 1:44.52,6
(29) Heugenhauser Thomas A-Saalfelden am Steinernen Meer H-M40 31.54,0 43.
(34) Slowiok Werner A-Saalfelden am Steinernen Meer H-M50 35.16,6 29.
(23) Auer Johann A-Leogang H-M50 37.42,0 35.
(115) Daxer Alois A-Saalfelden am Steinernen Meer H-M50 38.51,1 36.
(21) Amon Siegfried A-Saalfelden am Steinernen Meer H-M60 43.16,4 14.

20. Schützenkompanie Kirchberg T_Friend 1:47.19,1
(250) Daxer Peter A-Kirchberg in Tirol H-M50 31.32,0 17.
(198) Pöll Josef A-Kirchberg in Tirol H-M50 34.23,4 26.
(31) Niedermühlbichler Peter A-Kirchberg in Tirol H-M50 41.23,7 39.
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(202) Teamwertung Pro

Rang Team Kat Zeit
Stnr Name und Vorname Land Ort Kat Zeit Rang

1. Centurion Vaude T_Pro 1:02.06,0
(1) Käß Jochen D-Ofterdingen H-Mliz 18.40,8 1.
(3) Handl Philip A-Pfaffenhofen H-Mliz 20.39,8 3.
(13) Scheinert Julian D-Ulm H-Mliz 22.45,4 13.

2. Team Penhab T_Pro 1:03.04,9
(7) Hofmann Wolfgang D-Kühbach H-Mliz 19.42,3 2.
(229) Woisetschläger Reinhard A-Saalbach H-M50 20.55,0 1.
(14) Schweiger Thomas D-Garmisch-Partenkirchen H-Mliz 22.27,6 12.
(233) Wallner Markus A-Zell am See H-M40 26.10,1 14.
(228) Schneider Stefan D-Rostock H-M50 36.15,9 32.

3. Bigtime Sport Maishofen T_Pro 1:07.46,3
(4) Scharf-Zussner Daniel A-Schwaz H-Mliz 21.53,4 9.
(118) Daxer Nico A-Uttendorf, Pinzgau H-Mann 22.18,7 3.
(132) Deisenberger Franz A-Leogang H-M60 23.34,2 1.
(105) Gaube Florian A-Saalfelden am Steinernen Meer H-M19 27.00,4 2.
(106) Gaube Gerhard A-Saalfelden am Steinernen Meer H-M50 34.19,2 25.

4. Bike Team Kirchberg T_Pro 1:08.28,6
(5) Embacher Armin A-Bad Häring H-Mliz 21.16,2 5.
(15) Stöckl Alexander A-Kirchbichl H-Mliz 21.20,7 6.
(404) Embacher Katrin A-Bad Häring H-W15 25.51,7 1.
(403) Albrecht Emma A-Going am Wilden Kaiser H-W15 26.43,2 2.
(78) Stöckl Lucas A-Kirchbichl H-Mann 27.17,4 17.
(182) Exenberger Kurt A-Oberndorf in Tirol H-M40 27.22,5 21.
(129) Albrecht Martin A-Going am Wilden Kaiser H-M40 28.22,1 27.

5. Team Bikezeit T_Pro 1:13.18,3
(85) Stecher Martin A-Hopfgarten im Brixental H-M30 22.13,7 5.
(88) Ehrensberger Christian A-Kirchberg in Tirol H-M30 23.26,9 7.
(239) Brandstätter Marco A-Kirchdorf in Tirol H-M40 27.37,7 22.
(413) Rudolf Deborah A-St. Jakob in Haus H-W17 27.52,4 1.
(212) Fill Michael A-Westendorf H-Mann 28.05,5 20.

6. Radsport Stanger T_Pro 1:13.23,8
(248) Stanger Raimund A-Kitzbühel H-M40 23.02,8 4.
(184) Hagenaars Patrick A-Brixen im Thale H-M30 23.40,0 9.
(152) Falsone Giuseppe A-Kitzbühel H-M30 26.41,0 22.
(249) Ritthaler Franz A-Kössen H-M40 31.50,9 41.

7. deniflcycling.com T_Pro 1:15.58,3
(19) Winter Johannes A-Kundl H-Mliz 21.07,5 4.
(61) Wienicke Roman A-Innsbruck H-Mliz 22.18,9 11.
(101) Haas Daniel A-Telfes im Stubai H-M30 32.31,9 36.

8. Racing Team Zillertal T_Pro 1:16.24,6
(166) Pretterhofer Franz-Johann A-Zell am Ziller H-M30 24.27,9 11.
(225) Mauracher Christian A-Ried im Zillertal H-M40 24.37,7 9.
(197) Lengauer Christian A-Hippach H-M30 27.19,0 25.
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(204) Teamwertung Lady like

Rang Team Kat Zeit
Stnr Name und Vorname Land Ort Kat Zeit Rang

1. Team Penhab 1 T_Lady 1:26.00,7
(444) Hartl Manuela A-Telfs H-W40 24.58,8 1.
(445) Gogl Sarah A-Scheffau am Wilden Kaiser H-W30 28.03,9 2.
(429) Gambino Eva A-Kitzbühel H-W30 32.58,0 3.
(415) Abl Sofie A-Nikolsdorf H-Wann 33.51,4 4.

2. Alpenverein Brixen-Damen T_Lady 1:31.45,4
(432) Aufinger Marion A-Westendorf H-W40 28.45,1 3.
(440) Weissbacher Christine A-Brixen im Thale H-W40 30.01,4 5.
(435) Gossner Anni A-Westendorf H-W40 32.58,9 7.
(441) Welebil Anni A-Hopfgarten im Brixental H-W60 34.03,2 1.
(438) Pall Monika A-Westendorf H-W40 35.56,6 10.
(439) Straif Gertraud A-Brixen im Thale H-W50 41.53,8 4.

3. Kegelbahn Reith SV Ladies T_Lady 1:40.15,4
(405) Egger Alexandra A H-W40 32.57,8 6.
(407) Jöchl Sandra A H-W30 33.00,2 4.
(408) Mayr Martina A H-W40 34.17,4 9.
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(205) Teamwertung Musikgesellschaften

Rang Team Kat Zeit
Stnr Name und Vorname Land Ort Kat Zeit Rang

1. Musik Brixen T_Musik 1:31.48,3
(222) Hirzinger Leonhard A-Brixen im Thale H-Mann 24.23,5 11.
(223) Eisenmann Simon A-Brixen im Thale H-M60 33.17,8 6.
(450) Straif Martina A-Brixen im Thale H-Wann 34.07,0 6.
(448) Pöll Josefine A-Brixen im Thale H-Wann 43.59,8 11.
(449) Schermer Linda A-Brixen im Thale H-Wann 49.59,2 12.

2. Stadtmusik Kitzbühel T_Musik 1:33.38,9
(70) Beihammer Martin A-Kitzbühel H-Mann 26.36,9 15.
(72) Sieberer Thomas A-Kitzbühel H-M50 33.30,7 24.
(71) Ritter Mathias A-Kitzbühel H-Mann 33.31,3 27.
(417) Hofer Barbara A-Kitzbühel H-Wann 36.17,6 8.
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